

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

فرست های ویژه

در زندگی هر فردی، فراز و نشیب ها، تلخی و شیرینی ها، آسانی و سختی ها، کامیابی ها و ناکامی ها، ثواب ها و گناهان، زیبایی ها و زشتی های فراوانی دیده می شود. آن چه مسلم است انسان همیشه دنبال صعود، شیرینی، آسانی، کامیابی، ثواب و زیبایی است اما عوامل متعددی باعث می شود که همیشه به این خواسته‌های مثبت نرسد. گاهی برخی عوامل در درون انسان،اراداهش را مسخر و تحت تسلط قرار می دهد و گاهی عوامل بیرونی او را ناخواسته به سمت بدی ها می کشاند. در دو کفه ی ترازوی زشت و زیبا،باید از خداوند خواست که به ما کمک کند تا لحظه به لحظه، کفه ی ترازوی زیبایی بر زشتی بچرید. البته این کار سختی است و باید با همه شیاطین بیرونی و درونی مبارزه ی بی امان و پیگیر و مستمر داشت تا به نتیجه ی مطلوب رسید. اگر انسان در تمام عمرش مراقبت کند ولی چند صباحی از این مراقبت غافل شود،همه ی زیبایی هایی که به دست آورده،می سوزدو زشتی ها جایگزین آن می شود. چه کنیم که اشتباهات و غفلت های گذشته را محو کنیم؟

خداوند برای این منظور دری بر روی ما گشوده است که ناشی را «توبه» گذاشته و این در، در تمام لحظات بر روی ما باز است. نیاز نیست که منتظر زمان و مناسبت خاصی باشیم، هر آن و هر لحظه،باب توبه بر روی ما باز است اما علاوه بر این حالت دائمی، خداوند برخی مواقع خاص و ویژه نیز برای پذیرش بند گان خود قرار داده است که این فرصت ها، طلایی است از جمله این فرصت های ویژه، ماه مبارک رمضان است و در درون این ماه، شب های قدر، ویژه تر و اختصاصی تر.

ماه رمضان ماه نزدیک تر شدن به خدا و دوری از شیطان است، با نماز و روزه‌های مخصوصش و با راز و نیازهای ویژه اش، امید می رود که اراده ی انسان قوی تر و در یازده ماه بعد نیز گناهانش کنترل شودو رفتار و افکارش بیشتر رنگ خدایی (صبغه الله) بپذیرد.می گویند رمضان از ریشه ی «رمض» است به معنی سوختن. یعنی در این ماه گناهان و زشتی های انسان می سوزد و از بین می رود. خوش به حال انسانی که از این فرصت استفاده کند و ماههای دیگرش نیز بدون گناه و در مسیر فلاح و رستگاری سپری شود. اما اوج ماه رمضان، شب های قدر است که خیرات و برکات این شب، بیشتر و بهتر از «هزار ماه» است.

کمی می شود که ما این شب را به نحوی درک کنیم که تا آخر عمرمان از همه گناهان و زشتی ها در امان باشیم و غرق در زیبایی ها و نور وصفای عالم ملکوت شویم؟

خداوند! رزق و روزی مان کن. آمین یارب العالمین

۱۵ هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) صاحب خانه شدند

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: جشن شکرانهٔ خانه دار شدن ۱۵ هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی ره استان فارس با حضور قام مقام کمیته امداد امام خمینی کشور، معاون حمایت و سلامت کمیته امداد و مسوولین استان وخیرین خانه ساز در مجتمع فرهنگی آیت الله ربانی شیراز برگزار شد.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس با بیان اینکه تامین مسکن به عنوان یک کالای گران قیمت در سبد کالای خانوار ایرانی خانواده های نیازمند کار سختی است گفت: از ابتدای تشکیل کمیته امداد امام خمینی ره تا سال ۸۵ حدود ۱۶هزار و ۸۲۲ واحد مسکونی در استان فارس احداث شده است.

اللهیاری ادامه داد:از سال ۸۵ تا کنون نزدیک به ۲۰ هزار واحد مسکونی برای خانواده های بی بضاعت ساخته شده که از این تعداد واحد ۱۵ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی از طریق مسکن مهر و با همکاری اداره کل مسکن و شهرسازی فارس که سه هزار واحد آن آماده بهره برداری و ۵۰۰ واحد دیگر به زودی به بهره برداری می رسد. وی خاطر نشان کرد در سطح استان فارس حدود ۱۸ هزار خانواده از دو نفر به بالا فاقد مسکن در استان است که بیشتر در شهرهای بزرگ زندگی می کنند.وی تصریح کرد در سطح استان فارس حدود ۴۰ هزار خانه نیازمند تقو مسازی هستند.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس افزود:از این تعداد ۲۷ هزار واحد در روستاها و ۱۳ هزار واحد در شهرها است.در ادامه معاون حمایت و سلامت امداد امام خمینی با بیان اینکه مشکل مسکن مهمترین مشکل خانواده های تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی است افزود:۳ میلیون نفر تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی هستند که ۲۵ درصد آنان مشکل مسکن دارند یا فاقد مسکن غیر مقاوم هستند. ذوالفقاری ادامه داد:با حل مشکل مسکن به ارتقای سلامت اجتماعی و پایداری امنیت اجتماعی خانواده کمک می شود وی با اشاره به اینکه در سفرهای ریاست جمهوری اسلامی نامه به کمیته امداد امام خمینی ارجاع داده شده افزود:بیشترین و دومین در خواست ها مربوط به مسکن بود.در ادامه نیز هاشمی قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان این که کمیته امداد امام خمینی (ره) در سه دهه گذشته وظیفه خطیری بر عهده داشته است افزود : این نهاد با تغییر نگرش نسبت به گذشته گام هایی در جهت توانمندسازی، اشتغال زایی و خودکفایی خانواده های تحت حمایت است برداشته.در پایان مراسم جشن خانه دار شدن ۱۵ هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی از زحمات مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس ،مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس و چند تن از خیرین مسکن ساز و تقدیر شد.

تقدیر ستاد اقامه نماز استان از فعالان ترویج فرهنگ نماز بنیاد مسکن فارس

ستاد اقامه نماز استان فارس با برگزاری مراسمی در دفتر نماینده مقام معظم رهبری و با حضور آیت الله ایمانی، ذوالنورانی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و دبیر ستاد اقامه نماز استان فارس و حجت الاسلام سقاچی قائم مقام ستاد اقامه نماز فارس و جمیع دیگر ی از مسئولین و مردم از فعالان ترویج فرهنگ نماز ادارات تقدیر کرد. در این مراسم از چهار نفر از فعالان فرهنگ نماز در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان نیز تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ، ستاد اقامه نماز استان فارس در این مراسم از محمد جواد نقاش ، اشکان احمدی ، عباس زنجیری و آرش یغمایی تقدیر کرد.نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در این مراسم با تجلیل از فعالان احیای فرهنگ نماز گفت:همه مسوولان باید فضای انس و الفت بیشتر با فریضه نماز را در بخش های مختلف جامعه مهیا کنند. آیت الله ایمانی افزود:قرآن مجید، راه مبارزه با مشکلات و ایستادن در مقابل سختی ها را نماز می داند و از این رو باید با جدیت هر چه تمام تر برای اشاعه نماز در جامعه تلاش کرد.حجت الاسلام علی سقاچی، قائم مقام ستاد اقامه نماز فارس نیز عنوان کرد: در این مراسم از مجموع ۵۵ دستگاه اجرایی استان که در بهار در سال بازدید می شوند ۲۶ دستگاه ویژه که بالای ۹۰ درصد امتیاز را کسب کرده اند، تقدیر شدند. شایان ذکر است این مراسم در پی برنامه های سال ۹۱ و انتخاب دستگاههای برتر در ترویج فرهنگ اقامه نماز صورت گرفت که در سال گذشته بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در بین ۵۵ دستگاه رتبه برتر را به خود اختصاص داد ولوح تقدیری نیز با امضای مشترک امام جمعه شیراز و استاندار فارس در اسفند ماه ۹۱ تقدیم مهندس سید علی نقی لقمانی مدیر کل این نهاد گردید.

چند روز دیگر تا حضور هفتمین رییس جمهوری در پاستور

ادامه از صفحه اول:روحانی در صحبت های خود پس از یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از برنامه هایی صد روزه برای اقتصاد کشور سخن

به میان آوردو اعلام کرد که در صد روز نخست پس از تحویل گرفتن نهاد ریاست جمهوری به تحلیل وضعیت کنونی کشور منخص کردن راه کارهای لازم برای برون رفت از وضعیت کنونی خواهیم پرداخت. دکتر حسن روحانی که هفتمین رییس جمهوری اسلامی ایران است،در سال ۱۳۳۷ در شهر سرخه در استان سمنان به دنیا آمد. وی تحصیلات ابتدایی را در سرخه و تحصیلات دروس دینی را از سال ۱۳۳۹ ابتدا در حوزه علمیه صادقیه در سمنان آغاز کرد و سپس در سال ۱۳۴۰ وارد حوزه علمیه قم شد. وی در سال ۱۳۴۸ به دانشگاه تهران راه یافت و در سال ۱۳۵۱ دانشنامه لیسانس خود را در مقطع کارشناسی در رشته حقوق قضایی اخذ کرد. روحانی با ادامه تحصیل در انگلیس، مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته حقوق عمومی و دانشنامه دکترا در رشته حقوق اساسی را از دانشگاه کلدونیان گلاسکو دریافت کرد. وی با کسب پروانه و کالت از کانون و کلای دادگستری مرکز در سال ۱۳۸۶ وکیل پایه یک دادگستری شد. روحانی در آغاز جوانی، فعالیت سیاسی خود را با پیروی از امام خمینی (ره) آغاز کرد. وی از سال ۱۳۴۴ به سفرهای تبلیغی و سخنرانی علیه حکومت پهلوی در شهرهای مختلف رفت و توسط مأموران حکومت بازداشت شد.

روحانی پس از سخنرانی در مراسم بزرگداشت مصطفی خمینی در مسجد ارک تهران در آبان ۱۳۵۶ از سوی ساواک مورد تعقیب قرار گرفت و پس از آن به توصیه دکتر بهشتی و استاد مطهری از کشور خارج شد. وی مدتی به سخنرانی و تبلیغ برای دانشجویان خارج از کشور پرداخت و سپس به امام خمینی (ره) در پاریس پیوست.

پس از پیروزی انقلاب، در سال ۱۳۵۹ به نمایندگی مجلس شورای اسلامی

اخبار

چند روز دیگر تا حضور هفتمین رییس جمهوری در پاستور

انتخاب شد و در پنج دوره قانون گذاری به مدت ۲۰ سال از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۷۹ حضور داشت.



در دوره های ریاست جمهوری اکبر هاشمی رفسنجانی و سید محمد خاتمی دبیر شورای عالی امنیت ملی بوده است.

وی تا پیش از روی کار آمدن دولت محمود احمدی نژاده به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی، سرپرست تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران بود. در دوره‌ای که روحانی، سرپرستی تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران را به عهده داشت، جمهوری اسلامی ایران برای جلب اعتماد غربی‌ها پروتکل الحاقی را داوطلبانه پذیرفت و فعالیت‌های مربوط به زنجیره تولید سوخت هسته‌ای را نیز به طور داوطلبانه تعلیق کرد. روحانی از سال ۱۳۷۰ به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شد و تاکنون در این سمت فعالیت دارد. وی در ریاست کمیسیون سیاسی امنیتی-حفاظی این مجمع را برعهده دارد. وی در انتخابات میان دوره‌ای سومین دوره مجلس خبرگان رهبری در ۲۹ بهمن ۱۳۷۸ از حوزه انتخابیه استان سمنان به نمایندگی مجلس خبرگان رهبری انتخاب شد.

روحانی هم اینکه به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور برگزیده شده تا هدایت جمهوری اسلامی ایران را برای چهار سال آینده در دست گیرد.

اجرای بزرگ‌ترین طرح گازی ایران منتفی شد

دریافت می کنند، با کاهش تولید روبرو شده‌اند.

از این رو در پالایشگاه هاشمی نژاد بافت تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳ میلیارد و ۸۴۹ میلیون مترمکعب، پالایشگاه سرخون قسم بافت تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک میلیارد و ۵۵۵ میلیون مترمکعب، پالایشگاه ایلام با افت تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۳۴ میلیون مترمکعب و در پالایشگاه پاریسان با افت تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ میلیارد و ۸۸۷ میلیون مترمکعب گاز پالایش و به تولید رسید.

شکوفایی تولید تا سقوط آزاد گازی

بدون شک دو سال پایانی دولت نهم، دوران شکوفایی افزایش تولید گاز طبیعی در مناطق مرکزی بوده‌به طوری که در این مدت با بهره‌برداری از طرح ۱۷ حلقه‌چاه گازی، توسعه پالایشگاه‌های پاریسان، ایلام و هاشمی نژاد و راندازای طرح توسعه میدان گازی شانول، وروای و هما یکف تولید گاز در مناطق مرکزی حتی به ۳۲۵ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافت.

اما در دولت دهم و به ویژه دو سال پایانی فعالیت این دولت، تولید گاز در مناطق مرکزی نه تنها افزایش نیافت که حتی با کاهش هم روبرو شد به طوری که مهدی فکور مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی رگورد یک تولید گاز در زمستان سال گذشته را ۳۱۰ میلیون مترمکعب در روز اعلام کرده است که ۱۵ میلیون مترمکعب کمتر از رکوردهای گازی دولت نهم است.

اجرای بزرگ‌ترین طرح گازی ایران منتفی شد

مهدی فکور اخیرا در یک گفتگو با اشاره به اینکه شرکت نفت مناطق مرکزی روزانه بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب در روز گاز تولید می کند، گفته است: تولید گاز در این شرکت با توجه به شرایط کشور از ۳۱۲ تا ۳۲۴ میلیون متر مکعب در روز متغیر است.

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با بیان اینکه طبق برنامه باید تا سال ۱۳۹۶ تولید گاز این شرکت به ۳۶۶ میلیون متر مکعب در روز افزایش یابد اظهار داشت: در صورت توسعه میدان‌ها جدید گازی،نفت مناطق مرکزی ایران با یکی از بزرگ‌ترین شرکت های تولید کننده گاز جهان تبدیل خواهد شد. این عضو هیات مدیره شرکت ملی نفت همچنین در پاسخ به دلایل سقوط آزاد تولید گاز در مناطق مرکزی، تاکید کرده است: در دو ماه نخست امسال ۷۴۸ میلیون مترمکعب گاز بیش از برنامه تولید شده است.

با اظهارات جدید مدیرعامل شرکت نفت مرکزی مبنی بر افزایش تولید گاز این مجموعه که حدود ۳۶۶ میلیون مترمکعب تا ۵ سال آینده به نظر می رسد رسما طرح افزایش نیم میلیارد مترمکعبی تولید گاز در مناطق مرکزی فعلا منتفی شده‌است.

خباز:

نمی گذارند حسینیان با گوجه وارد مجلس شود

و ورود مواد خوراکی به داخل مجلس ممنوع است و از این رو چیزی را تهیه کنند، ابتدا یک بازنگری درباره عملکرد سال گذشته‌شان داشته باشند و از رفتارهایی که باعث شد این بلاها را به سر کشور آورد، توبه کنند.

ایلنا: نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، به اظهارات یکی از نمایندگان درباره استقبال از جک استراو وزیر خارجه سابق انگلیس در مراسم تحلیف دکتر حسن روحانی و انکش نشان داد و با بیان اینکه ایشان جلوی در مجلس کنترل شده و جلوی ایشان را می گیرند و نمی گذارند با گوجه وارد مجلس شود، گفت: من به این آقایان می گویم که اگر در فکر هستند که گوجه فرنگی و این طور چیزها را تهیه کنند، ابتدا یک بازنگری درباره عملکرد سال گذشته‌شان داشته باشند و از رفتارهایی که باعث شد این بلاها را به سر کشور آورد، توبه کنند.

محمدرضا خباز نماینده سابق مردم در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو باخبرنگار ایلنا، با اشاره به ابراز تمایل آقای جک استراو وزیر خارجه سابق انگلیس برای حضور در مراسم تحلیف دکتر حسن روحانی و اظهارات اخیر

حسینیان مبنی بر اینکه «در صورت حضور جک استراو در مراسم تحلیف دکتر حسن روحانی رئیس جمهور منتخب، من با گوجه از او پذیرایی نمی‌کنم، اظهار داشت: من خیلی تعجب کردم وقتی از یک روحانی که لباس پیامبر (ص) بر تن دارد این چنین شنیدم که بگوید که من با گوجه از او پذیرایی می‌کنم.

وی افزود: البته حضور آقای جک استراو در مراسم تحلیف قطعی نشده‌است، اما باید به ایشان یادآوری کرد که پیامبر اسلام (ص) فرمودند میهمان را گرمی بداریم اگرچه کافر باشد، حال آنکه آقای جک استراو مسیحی و اهل کتاب است.

این نماینده سابق مجلس گفت: البته مثل اینکه آقایان فراموش کرده‌اند که گوجه پرت کن کار یک سری افراد خاص کوجه و خیابان است و اصولا کسی که لباس پیامبر بر تن دارد، طبیعتا باید حداقل در ظاهر، با منش پیامبر(ص) و با اخلاق حسنه و نیکو برخورد کند.

خباز گفت: همچنین اصلا اجازه ورود چیزهای خوراکی را به مجلس نمی‌دهند

وی نایب رییس اول مجلس در دوره های چهارم و پنجم و رییس کمیسیون دفاع های اول و دوم مجلس و رییس کمیسیون سیاست خارجی در دوره های چهارم و پنجم مجلس شورای اسلامی بود.

عضویت و ریاست شورای سرپرستی سازمان صدا و سیما از سال ۱۳۵۹ تا سال ۱۳۶۲ نیز از دیگر مسولیت های وی در دوران پس از انقلاب بوده است. روحانی پس از بازنگری قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و تشکیل نهاد شورای عالی امنیت ملی، به مدت ۱۶ سال از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۸۴

از هر دری، کلامی

هاشمی رفسنجانی:

مانعی نباشد کشور به وضع مطلوب خواهد رسید

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نتیجه انتخابات ۲۴ خرداد،امید، آرامش و مشیغفلانیت را برای کشور به ارمغان آورد که در سایه این امید، می توان با همت مردم امیدوار در صورت عدم ایجاد موانع، کشور را به وضع مطلوب رساند.

کدخدایی:

تأیید صلاحیت روحانی و عارف با رایزنی آیت الله جنتی انجام شد

مشرق: آقای روحانی که ابتدا پنج رای داشتند و بعد روی شش رای ثابت ماندند آقای جنتی برای رای آوردن ایشان رایزنی کردند. آقای دکتر عارف هم که پنج رای داشتند. آقای جنتی گفتند من ایشان را می شناسم از قدیم، انسان متدبنی هستند اگر تمایل دارید به ایشان رای دهید.

تعطیلی سه بیمارستان یک روز پس از افتتاح

تعطیلی بیمارستانهای تختخوابی در شهرستانهای سراوان، سریشه و درمیان یک روز بعد از افتتاح رسمی توسط معاون اول رئیس جمهور موجب گلایه مردم این شهرها شد.

به گزارش مهر، ایجاد بیمارستان از نیازهای ابتدایی هر مرکز جمعیتی است اما هم اکنون بسیاری از شهرستانهای خراسان جنوبی از این امکانات بی‌بهره‌اند و مردم محروم منطقه مجبورند برای رسیدن به اولین بیمارستان کیلومترها راه طی کنند.

واکنش رحیمی :

یک نفر با نادانی جلوی

بهره برداری از پروژه را گرفته است

معاون اول رئیس جمهور نسبت به تعطیل شدن سه بیمارستان در خراسان جنوبی که در فاصله یک روز پس از افتتاح تعطیل شده بودند، واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد رضا رحیمی شامگاه جمعه در مراسم افتتاح و بهره برداری از پروژه های بهداشتی و درمانی استان کردستان واقع در بیمارستان توحید سندیچ اظهار داشت: ما هفته گذشته سه بیمارستان را در استان خراسان جنوبی افتتاح کردیم که متأسفانه در فاصله یک روز بعد از آن به دلیل نبود مجوز استخدام برای جذب نیرو و این سه بیمارستان تعطیل شده اند.

وی با بیان اینکه انتشار این خبر از سوی یکی دو خبرنگاری مریض صورت گرفته است، عنوان کرد ما برای افتتاح این سه بیمارستان تلاش زیادی کردیم و در این گرمای طاقت فرسا و ماه مبارک رمضان برای افتتاح آنها وقت گذاشتیم ولی یک آدم احق با نادانی جلوی کار را گرفته است.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه بکی پیدا شده و می گوید که این سه بیمارستان مجوز استخدام نیرو ندارند، ادامه داد: باید با این آدم احق به شدت برخورد کرد تا دیگر شاهد اتفاقات این چنین در کشور نباشیم. رحیمی در این مراسم اقدامات دولت در تمامی حوزه ها را غوغاکننده عنوان کردو افزود: دولت در تمامی بخش ها کشور را توسعه داده است که نمونه آن بخش درمان است که دولت در حوزه بهداشت و درمان غوغا کرده است.

محمد رضا رحیمی در جریان سفر هفته گذشته خودبه استان خراسان جنوبی در مراسم افتتاحیه سه بیمارستان در شهرستان های مختلف این استان حضور پیدا کرده بود که در فاصله کمتر از یک روز این سه بیمارستان تعطیل شدند. محمد رضا رحیمی در جریان سفر دو روزه به استان کردستان در مراسم افتتاح و بهره برداری از پروژه های متعدد عمرانی، بهداشتی و درمانی در این استان حضور پیدا کرد.

هشدار درباره وضعیت آب و هوا

❑خشکسالی در ایران وارد مرحله سوم شد

وضعیت دمای کشور تا ۹۰ سال آینده

سرپرست گروه پژوهشی تغییر اقلیم هر مرکز ملی اقلیم شناسی از مدل سازی تغییر اقلیم کشور خبر داد و گفت: بر اساس داده‌های به دست آمده از این مطالعات دمای هوای کشور، تا ۹۰سال آینده میزان بارش کاهش و میزان دما افزایش می یابد ضمن آنکه سفره‌های آب زیر زمینی نیز از بین می‌روند. به گزارش خبرنگار مهر، گرم شدن زمین با گرمایش زمین پدیده‌ای است که منجر به افزایش میانگین دمای سطح زمین و اقیانوس ها شده‌است به گونه‌ای که برخی از دانشمندان معتقدند که دهه‌های پایانی قرن بیستم، گرم‌ترین سال‌های سال اخیر بوده‌است.

حق شناس در گفتگو با مهر:

فعالیت مجدد اعتماد ملی با حمایت تمام عیار از روحانی

❑نیازمند احزاب فراگیر با حضور چهره های نظام هستیم

عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با بیان اینکه وجود بیش از ۲۵۰ حزب ثبت شده در کمسیون ماده ۱۰ احزاب فرهنگ تحزب در کشور را لوث کرده است ، گفت : امروز بیش از هر زمان نیاز به احزاب فراگیر با حضور شخصیت های برجسته نظام داریم.

محمد جواد حق شناس عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی در گفتگو باخبرگار مهر درباره جایگاه احزاب در کشور و علت اصلی شکل نگرفتن احزاب قوی در ایران گفت: دلایل متفاوتی در این باره وجود دارد. بخشی از آن به فرهنگ سیاسی ما در کشور مربوط می شود
عدم تعلق خاطر مسئولان به احزاب و همچنین مشکلاتی که در بخشی ساختار قانونی احزاب کشور وجود داردسبب شده‌است که احزاب جایگاه واقعی خود را پیدا نکنند.

خریدار همه نوع خودرو سواری و مینی بوس فر سوده خاموش یاروشن

۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵-۰۹۱۷۳۳۷۸۳-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴